bano dare in nota ad essi spectabili deputati, depo-
nendo *immediate* dueati diexe.

Item, che dicti vicarii li quali *modo praedicto* serano creati et infisculati, siano tenuti exbursare subito dapozi tre zorni dueati 50, computadi li ducali diexe *ut supra* depositati, da esserli restituiti per la predicta Illustrissima Signoria nostra deli datii soi di questa città in anni tre proximi, dando ogni tre mexi la congrua rata come è stà facto per il passato, iuxta el tenor de le prediche sue lettere ducale. Et non pagandoli nel dicto termine, perdano li dicti dueati diexe depositati, et in suo loco sia et se intenda esser successi et creati quelli dopo lori havesseno habute nel dicto Conseglie più balote. A quelli veramente che fossero balotati *ut supra* et non obtenerano, sia subito restituiti li ducati diexe per loro depositati.

Item, che dicti creati et infisculati *modo praedicto*, possino de dicti soi vicariati disponere, et non volendo exercitare l' offitio di esso vicariato *personaliter*, possino et habino libertà de substituir una persona idonea et honorifica. La qual persona da esser substituita debba esser comprobata per il Consegio de XL con busoli et balote, et se per la mazor parte di esso Consegio serano comprobati, se intendano et siano habuti per vicarii di quello anno secundo le leze et ordine di questa città; *dum tamen* dicti principali non possino per modo alcuno dicti soi vicariati vendere *vel* alienare, ma *solum* substituire *ut supra*.

Item, che se alcuno de tali proposti fusse pér dicto Consegio reprobato, possino i loro principali vicarii elegere altri idonei da esser comprobati *ut supra*.

Item, che se alcuno el qual fosse creato vicario *modo praedicto* morisse avanti la sua extractione del fisculo, si faccia di esso vicariato iuridica successione ali heredi di tal predefunto, qual possino exercitar dicto vicariato se vorano *personaliter* es-
sendo habili et comprobati per dicto Consegio *ut supra*, et non volendo *personaliter* exercitar over non essendo habili et comprobati *ut supra*, dicti heredi possino far et disponer in esso vicariato tutto quello che poteva far l' auctor suo, ne la cai heredità fusse successo, secondo el tenor et forma de li capuli predicti.

Item, che la extractione del presente fisculo da esser facto *ut supra*, debba principiar *imme-
diate* dapozi finiti li fisculi precedenti.

Item, che nel presente fisculo possino esser ba-
lotati et infisculati tutti li citadini di qualunque

grado et conditione con il modo predicto. E similmente *illi* i quali fusseno infisculati neli fisculi precedenti.

Item, che'l si fatia uno fisculo de dieci citadini aprobandi in Consiglio de XL, da dover esser extracti cavalieri del comune de Vicenza con impresto de ducati sexanta per cadauno de essi, da dover esser dadi et restituidi *modo supradicto*, aut se dia ad uno idoneo citadino *plus offerenti* da esser approbato *ut supra*. Il qual exbursi per lo occurrente bisogno quella più quantità de danari si potrà trazer, et habia a godere dicto officio del cavalier de Comun, per fina tanto li sarà facto la restitutione de li soi danari.

Et si arbitrentur spectabiles Deputati vestri 281
cives praestantissimi, non opere praetium fore uti
praesenti previsione pro inveniendis pecuniis mu-
tuandis Illustrissimae Dominationi nostrae quoniam
satis provisum censem medio partis nuper captae
in hoc praestantissimo Consilio circa electionem vi-
cariorum saltem pro bona summa dictae quantitatis,
attamen ut si daretur easus quod tota quantitas de-
nariorum reperiri non posset, et medio partis praedictae
opportune provisum non esset, omnino
provideatur ut ea promptitudine et celeritate qua
pro fide nostra erga Illustrissimum Dominum te-
nemur, tota quantitas requisita reperiatur.

Proposuerunt, et sic vadi pars, quod auctoritate
huius Consilii suspendatur extractio omnium vica-
riorum infisculatorum pro duabus annis proximis
futuris tantum. Et detur auctoritas in tam urgenti
necessitate ipsis dominis deputatis, disponendi de
dictis vicariatibus pro dictis annis duobus tantum
vel de parte ipsorum, prout res expostulabit pro
recuperanda ex eis ea maiori quantitate denario-
rum, quae ex necessitate rei expediet. Quae dispo-
sitio et electio dictorum vicariorum debent appro-
bandae per praesens Consilium centum. Addita con-
ditione, quod si durantibus dictis duobus fisculis
iam factis, et suspendendis ut supra, aliqui ex ipsis
infisculatis moverentur, quod eorum haeredes suc-
cedant ad dictum beneficium dummodo approben-
tur in Consilio de XL, et si fuerint exauktorati, pos-
sint substituere unum alium idoneum civem appro-
bandum ut supra.